
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA J i i DE 9 DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA fe f̂ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA>dO de 2017. 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na 
Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n° 08190.200223/14-84, 

Art . I o - Designar o servidor LUÍ S F E L I P E ALVE S ATAÍDES , matrícula 
n° 4638, para exercer o encargo de Gestor em Comissão do Contrato n° 
021/DG/MPDFT/2015, dispensando, em consequência, o servidor CARLO S 
EDUARD O DE O L I V E I R A MONTEIRO , matrícula n° 5030, designado po'r meio da 
Portaria/DG n° 334, de 26 de abril de 2016. 

I  - Contrato n° 021/DG/MPDFT/2015 - firmado com RCS 
TECNOLOGIA LTDA., que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia 
para realização de serviços de manutenção preventiva e corretiva nas instalações 
prediais do edifício-sede do MPDFT - Etapas I e I I , com fornecimento de peças. 

RESOLVE : 

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 996, 10 DE FEVEREIRO DE 2017.


